
 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2025年 短期教室 早朝短期

西 大 井 コース

西大井コース 迎え 送り

久ヶ原スイミング発 7:20 9:55

　①    馬込坂下歩道橋自動販売機前 7:24 9:59

　②    馬込駅前バス停前 7:27 10:02

　③    原っぱ公園前 7:31 10:06

　④    カワムラハウジング前 7:33 10:08

　⑤    西大井駅オリジン弁当前 7:35 10:10

　⑥    伊藤学園駐車場前 7:38 10:13

　⑦    アズパーキング西大井向 7:41 10:16

　⑧    富士見ヶ丘児童公園前 7:44 10:19

　⑨    ロディザリーチキン 7:47 10:22

　⑩    オートバックス駐車場入口角 7:49 10:24

　久ヶ原スイミングクラブ着 7:55 10:30


